
MBS TØMRER & SNEDKER HOLDING ApS

CVR-nr.: 35671609

Industriparken 35
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2026

Mark Beer Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MBS TØMRER & SNEDKER HOLDING ApS
Industriparken 35
4450 Jyderup
e-mailadresse: Kontakt@tomrer-snedker.nu
CVR-nr.: 35671609
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat udviser et overskud på tkr. 444, mod tkr. 316 året før, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-45	-45
Resultat af ordinær primær drift		-45	-45
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		438.721	319.095
Andre finansielle indtægter		10.951	16.659
Øvrige finansielle omkostninger		-3.266	-20.119
Ordinært resultat før skat		446.361	315.590
Skat af årets resultat	1	-1.760	0
Årets resultat		444.601	315.590
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		230.921	126.895
Ekstraordinære uddelinger		67.500	61.000
Overført resultat		146.180	127.695
I alt		444.601	315.590

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.037.570	832.100
Kapitalandele i associerede virksomheder		332.845	299.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.370.415	1.131.694
Anlægsaktiver i alt		1.370.415	1.131.694
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.000	250.000
Tilgodehavende skat		110.461	0
Andre tilgodehavender		0	16.625
Tilgodehavender i alt		360.461	266.625
Likvide beholdninger		66.188	43.720
Omsætningsaktiver i alt		426.649	310.345
AKTIVER I ALT		1.797.064	1.442.039

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.114.835	883.914
Overført resultat		449.260	303.080
Egenkapital i alt		1.604.095	1.226.994
Kreditinstitutter i øvrigt		0	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	150.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		188.947	30.127
Skyldig selskabsskat		0	22
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.022	34.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.969	65.045
Gældsforpligtelser i alt		192.969	215.045
PASSIVER I ALT		1.797.064	1.442.039

Noter

1. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.760	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-1.760	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	5.580	250.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	5.580	250.000
Nettoopskrivninger primo	826.520	49.594
Andel i årets resultat jf. note	405.470	33.251
Udloddet udbytte	-200.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.031.990	82.845
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.037.570	332.845

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MBS Tømrer & Snedker ApS, Holbæk	100%	1.037.570	405.470

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MBS Properties ApS, Holbæk	50%	665.690	66.502

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 10. marts 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabets ledelse har oplyst at der herudover ikke forefindes eventualposter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke er afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0